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      G/32G/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            64.572,00         23.200,92         41.371,08  35,93         23.200,92              0,00  35,93         23.200,92              0,00  35,93         23.200,92              0,00  35,93

      G/32G/11000/00  RETRIBUCIONES                      106.304,00         32.390,31         73.913,69  30,47         32.390,31              0,00  30,47         32.390,31              0,00  30,47         32.390,31              0,00  30,47

      G/32G/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                545.591,00         92.268,76        453.322,24  16,91         92.268,76              0,00  16,91         92.268,76              0,00  16,91         92.268,76              0,00  16,91

      G/32G/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                104.949,00         39.597,24         65.351,76  37,73         39.597,24              0,00  37,73         39.597,24              0,00  37,73         39.597,24              0,00  37,73

      G/32G/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                264.103,00         49.615,80        214.487,20  18,79         49.615,80              0,00  18,79         49.615,80              0,00  18,79         49.615,80              0,00  18,79

      G/32G/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                  9.733,00         14.329,59         -4.596,59 147,23         14.329,59              0,00 147,23         14.329,59              0,00 147,23         14.329,59              0,00 147,23

      G/32G/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA               204.000,00         50.985,76        153.014,24  24,99         50.985,76              0,00  24,99         50.985,76              0,00  24,99         50.985,76              0,00  24,99

      G/32G/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             557.082,00        119.382,46        437.699,54  21,43        119.382,46              0,00  21,43        119.382,46              0,00  21,43        119.382,46              0,00  21,43

      G/32G/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             949.386,00        199.920,32        749.465,68  21,06        199.920,32              0,00  21,06        199.920,32              0,00  21,06        199.920,32              0,00  21,06

      G/32G/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00          3.002,11         -3.002,11   0,00          3.002,11              0,00   0,00          3.002,11              0,00   0,00          3.002,11              0,00   0,00

      G/32G/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  23.954,00              0,00         23.954,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/13000/00  SALARIOS GRUPO I                    35.796,38          5.297,04         30.499,34  14,80          5.297,04              0,00  14,80          5.297,04              0,00  14,80          5.297,04              0,00  14,80

      G/32G/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   60.908,00          5.624,35         55.283,65   9,23          5.624,35              0,00   9,23          5.624,35              0,00   9,23          5.624,35              0,00   9,23

      G/32G/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  11.352,00          3.330,38          8.021,62  29,34          3.330,38              0,00  29,34          3.330,38              0,00  29,34          3.330,38              0,00  29,34

      G/32G/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                    9.282,00          2.723,14          6.558,86  29,34          2.723,14              0,00  29,34          2.723,14              0,00  29,34          2.723,14              0,00  29,34

      G/32G/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    42.370,00         11.533,02         30.836,98  27,22         11.533,02              0,00  27,22         11.533,02              0,00  27,22         11.533,02              0,00  27,22

      G/32G/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                76.500,00         13.004,58         63.495,42  17,00         13.004,58              0,00  17,00         13.004,58              0,00  17,00         13.004,58              0,00  17,00

      G/32G/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            79.054,16         14.977,41         64.076,75  18,95         14.977,41              0,00  18,95         14.977,41              0,00  18,95         14.977,41              0,00  18,95

      G/32G/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                52.715,72          9.958,89         42.756,83  18,89          9.958,89              0,00  18,89          9.958,89              0,00  18,89          9.958,89              0,00  18,89

      G/32G/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             60.314,94         10.638,65         49.676,29  17,64         10.638,65              0,00  17,64         10.638,65              0,00  17,64         10.638,65              0,00  17,64

      G/32G/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00            433,47           -433,47   0,00            433,47              0,00   0,00            433,47              0,00   0,00            433,47              0,00   0,00

      G/32G/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                   8.500,00          1.406,07          7.093,93  16,54          1.406,07              0,00  16,54          1.406,07              0,00  16,54          1.406,07              0,00  16,54

      G/32G/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL               4.500,00              0,00          4.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                46.562,00         15.216,07         31.345,93  32,68         15.216,07              0,00  32,68         15.216,07              0,00  32,68         15.216,07              0,00  32,68

      G/32G/15001/00  PERSONAL LABORAL                     3.566,00            850,43          2.715,57  23,85            850,43              0,00  23,85            850,43              0,00  23,85            850,43              0,00  23,85

      G/32G/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               892.500,00        194.836,71        697.663,29  21,83        194.836,71              0,00  21,83        194.836,71              0,00  21,83        194.836,71              0,00  21,83

      G/32G/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00         20.453,31        -20.453,31   0,00         20.453,31              0,00   0,00         20.453,31              0,00   0,00         20.453,31              0,00   0,00

      G/32G/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00          2.056,10         -2.056,10   0,00          2.056,10              0,00   0,00          2.056,10              0,00   0,00          2.056,10              0,00   0,00

      G/32G/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/16304/00  PREMIOS DE JUBILACIÓ                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI               398.075,00              0,00        398.075,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/19000/00  INCREMENTO PLANTILLA               200.000,00              0,00        200.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.841.670,20        937.032,89      3.904.637,31  19,35        937.032,89              0,00  19,35        937.032,89              0,00  19,35        937.032,89              0,00  19,35

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            4.841.670,20        937.032,89      3.904.637,31  19,35        937.032,89              0,00  19,35        937.032,89              0,00  19,35        937.032,89              0,00  19,35

      G/31T/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31T/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                14.999,99              0,00         14.999,99   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31T/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL                 0,00          1.161,60         -1.161,60   0,00          1.161,60              0,00   0,00              0,00          1.161,60   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31T/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31T/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES                  0,00              0,05             -0,05   0,00              0,05              0,00   0,00              0,00              0,05   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                 9.500,00              0,00          9.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                42.512,30         32.183,19         10.329,11  75,70         32.183,19              0,00  75,70          7.648,50         24.534,69  17,99          7.648,50              0,00  17,99

      G/32G/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              2.600,00          6.058,17         -3.458,17 233,01          6.058,17              0,00 233,01          5.618,02            440,15 216,08          5.618,02              0,00 216,08

      G/32G/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 7.645,00              0,00          7.645,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00          1.806,53         -1.806,53   0,00          1.806,53              0,00   0,00            630,37          1.176,16   0,00            630,37              0,00   0,00

      G/32G/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          28.000,00         20.122,85          7.877,15  71,87         20.122,85              0,00  71,87          9.684,95         10.437,90  34,59          9.684,95              0,00  34,59

      G/32G/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 3.300,00              0,00          3.300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                   306,00              0,00            306,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/22101/00  AGUA                                 3.850,00            506,10          3.343,90  13,15            506,10              0,00  13,15            506,10              0,00  13,15            506,10              0,00  13,15

      G/32G/22103/00  COMBUSTIBLE                          9.075,00          9.075,00              0,00 100,00          9.075,00              0,00 100,00            417,88          8.657,12   4,60            417,88              0,00   4,60



Junta de Andalucía                                          10.05.2024 12:20:56

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   2

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Abril     

  EJERCICIO: 2024

  SECCIÓN: 1831      INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER                               

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/32G/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            64.572,00              0,00         64.572,00              0,00

      G/32G/11000/00  RETRIBUCIONES                      106.304,00              0,00        106.304,00              0,00

      G/32G/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                545.591,00              0,00        545.591,00              0,00

      G/32G/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                104.949,00              0,00        104.949,00              0,00

      G/32G/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                264.103,00              0,00        264.103,00              0,00

      G/32G/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                  9.733,00              0,00          9.733,00              0,00

      G/32G/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA               204.000,00              0,00        204.000,00              0,00

      G/32G/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             557.082,00              0,00        557.082,00              0,00

      G/32G/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             949.386,00              0,00        949.386,00              0,00

      G/32G/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  23.954,00              0,00         23.954,00              0,00

      G/32G/13000/00  SALARIOS GRUPO I                    53.826,00        -18.029,62         35.796,38              0,00

      G/32G/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   60.908,00              0,00         60.908,00              0,00

      G/32G/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  11.352,00              0,00         11.352,00              0,00

      G/32G/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                    9.282,00              0,00          9.282,00              0,00

      G/32G/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    42.370,00              0,00         42.370,00              0,00

      G/32G/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                76.500,00              0,00         76.500,00              0,00

      G/32G/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            86.790,00         -7.735,84         79.054,16              0,00

      G/32G/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                56.629,00         -3.913,28         52.715,72              0,00

      G/32G/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             66.899,00         -6.584,06         60.314,94              0,00

      G/32G/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                   8.500,00              0,00          8.500,00              0,00

      G/32G/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL               4.500,00              0,00          4.500,00              0,00

      G/32G/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                46.562,00              0,00         46.562,00              0,00

      G/32G/15001/00  PERSONAL LABORAL                     3.566,00              0,00          3.566,00              0,00

      G/32G/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               892.500,00              0,00        892.500,00              0,00

      G/32G/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/32G/16304/00  PREMIOS DE JUBILACIÓ                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/32G/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI               398.075,00              0,00        398.075,00              0,00

      G/32G/19000/00  INCREMENTO PLANTILLA               200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.877.933,00        -36.262,80      4.841.670,20              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            4.877.933,00        -36.262,80      4.841.670,20              0,00

      G/31T/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/31T/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                15.000,00             -0,01         14.999,99              0,00

      G/31T/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/31T/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/31T/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES                  0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                 9.500,00              0,00          9.500,00              0,00

      G/32G/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                23.636,00         18.876,30         42.512,30              0,00

      G/32G/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              2.600,00              0,00          2.600,00              0,00

      G/32G/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 7.645,00              0,00          7.645,00              0,00

      G/32G/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/32G/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          32.000,00         -4.000,00         28.000,00              0,00

      G/32G/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 3.300,00              0,00          3.300,00              0,00

      G/32G/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                   306,00              0,00            306,00              0,00

      G/32G/22101/00  AGUA                                 3.850,00              0,00          3.850,00              0,00

      G/32G/22103/00  COMBUSTIBLE                          9.075,00              0,00          9.075,00              0,00
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      G/32G/22104/00  VESTUARIO                            3.408,00          4.640,91         -1.232,91 136,18          4.640,91              0,00 136,18          4.640,91              0,00 136,18          4.640,91              0,00 136,18

      G/32G/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    6.000,00          3.581,97          2.418,03  59,70          3.581,97              0,00  59,70          3.019,64            562,33  50,33          3.019,64              0,00  50,33

      G/32G/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               176.810,19        176.810,19              0,00 100,00        176.810,19              0,00 100,00         43.830,90        132.979,29  24,79         43.830,90              0,00  24,79

      G/32G/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               40.000,00         31.157,46          8.842,54  77,89         31.157,46              0,00  77,89         10.142,72         21.014,74  25,36         10.142,72              0,00  25,36

      G/32G/22202/00  TELEGRAFICAS                             0,00             33,64            -33,64   0,00             33,64              0,00   0,00              0,00             33,64   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/22203/00  TELEX, TELEFAX Y BUROFAX                 0,00             43,56            -43,56   0,00             43,56              0,00   0,00              0,00             43,56   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00          1.280,80         -1.280,80   0,00          1.280,80              0,00   0,00              0,00          1.280,80   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/22302/00  ENTES PRIVADOS                       2.450,00          4.194,56         -1.744,56 171,21          3.027,89          1.166,67 123,59            543,18          2.484,71  22,17            543,18              0,00  22,17

      G/32G/22309/00  OTROS                                    0,00            441,65           -441,65   0,00            441,65              0,00   0,00              0,00            441,65   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/22501/00  LOCALES                              1.500,00            350,77          1.149,23  23,38            350,77              0,00  23,38            350,77              0,00  23,38            350,77              0,00  23,38

      G/32G/22502/00  AUTONOMICOS                              0,00             29,00            -29,00   0,00             29,00              0,00   0,00             29,00              0,00   0,00             29,00              0,00   0,00

      G/32G/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                25.000,00         20.804,74          4.195,26  83,22         20.804,74              0,00  83,22         17.848,70          2.956,04  71,39         17.848,70              0,00  71,39

      G/32G/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS             7.500,00              0,00          7.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               185.000,00         55.076,18        129.923,82  29,77         55.076,18              0,00  29,77         55.076,18              0,00  29,77         55.076,18              0,00  29,77

      G/32G/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                  6.906,00         13.189,00         -6.283,00 190,98         13.189,00              0,00 190,98         13.189,00              0,00 190,98         13.189,00              0,00 190,98

      G/32G/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL            80.000,00         11.495,00         68.505,00  14,37         11.495,00              0,00  14,37         11.495,00              0,00  14,37         11.495,00              0,00  14,37

      G/32G/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     60.000,00         67.849,64         -7.849,64 113,08         67.849,64              0,00 113,08         21.952,48         45.897,16  36,59         21.952,48              0,00  36,59

      G/32G/22701/00  SEGURIDAD                           60.000,00         36.825,14         23.174,86  61,38         36.825,14              0,00  61,38         20.482,88         16.342,26  34,14         15.558,18          4.924,70  25,93

      G/32G/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                     0,00          6.375,49         -6.375,49   0,00          6.375,49              0,00   0,00            333,96          6.041,53   0,00            333,96              0,00   0,00

      G/32G/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        221.000,00        168.702,26         52.297,74  76,34        145.373,36         23.328,90  65,78         61.075,89         84.297,47  27,64         61.075,89              0,00  27,64

      G/32G/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES             4.500,00              0,00          4.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                      0,00         24.711,79        -24.711,79   0,00         24.711,79              0,00   0,00         14.121,04         10.590,75   0,00         14.121,04              0,00   0,00

      G/32G/22709/00  OTROS                               84.615,00         22.622,87         61.992,13  26,74         22.622,87              0,00  26,74          5.261,71         17.361,16   6,22          5.261,71              0,00   6,22

      G/32G/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES            226.563,00        276.343,75        -49.780,75 121,97        276.343,75              0,00 121,97         82.191,30        194.152,45  36,28         82.191,30              0,00  36,28

      G/32G/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN                   0,00            115,00           -115,00   0,00            115,00              0,00   0,00            115,00              0,00   0,00            115,00              0,00   0,00

      G/32G/22830/00  A SOC. AND. PARA DES             1.129.832,64      1.116.306,90         13.525,74  98,80      1.116.306,90              0,00  98,80        116.896,10        999.410,80  10,35        116.896,10              0,00  10,35

      G/32G/22842/00  A LA FUNDACIÓN CENTR                16.286,00         16.286,00              0,00 100,00         16.286,00              0,00 100,00         16.286,00              0,00 100,00         16.286,00              0,00 100,00

      G/32G/23000/00  DIETAS                              11.000,00          6.908,68          4.091,32  62,81          6.908,68              0,00  62,81            408,68          6.500,00   3,72            408,68              0,00   3,72

      G/32G/23100/00  LOCOMOCION                           5.000,00          5.539,97           -539,97 110,80          5.539,97              0,00 110,80             39,97          5.500,00   0,80             39,97              0,00   0,80

      G/32G/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                3.000,00            788,59          2.211,41  26,29            788,59              0,00  26,29            788,59              0,00  26,29            788,59              0,00  26,29

      G/32G/23400/00  INDEMNIZ. DEDICACION                 3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.563.159,12      2.143.419,00        419.740,12  83,62      2.118.923,43         24.495,57  82,67        524.625,42      1.594.298,01  20,47        519.700,72          4.924,70  20,28

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       2.563.159,12      2.143.419,00        419.740,12  83,62      2.118.923,43         24.495,57  82,67        524.625,42      1.594.298,01  20,47        519.700,72          4.924,70  20,28

      G/32G/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                              1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31T/48003/00  A FAMILIAS E INSTITU               300.250,00        241.634,00         58.616,00  80,48              0,00        241.634,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/44100/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS          525.000,00        459.151,14         65.848,86  87,46        459.151,14              0,00  87,46              0,00        459.151,14   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/46100/00  A AYUNTAMIENTOS                  7.500.000,00      6.916.541,33        583.458,67  92,22      6.916.541,33              0,00  92,22        114.786,68      6.801.754,65   1,53        114.786,68              0,00   1,53

      G/32G/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU               700.000,00        716.370,00        -16.370,00 102,34         16.370,00        700.000,00   2,34              0,00         16.370,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU               150.000,00        104.998,50         45.001,50  70,00        104.998,50              0,00  70,00              0,00        104.998,50   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/48300/00  A FAMILIAS E INSTITU                37.000,00         20.025,72         16.974,28  54,12         20.025,72              0,00  54,12          7.746,21         12.279,51  20,94          7.746,21              0,00  20,94

*     00  Servicios Centrales                          9.212.250,00      8.458.720,69        753.529,31  91,82      7.517.086,69        941.634,00  81,60        122.532,89      7.394.553,80   1,33        122.532,89              0,00   1,33

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     9.212.250,00      8.458.720,69        753.529,31  91,82      7.517.086,69        941.634,00  81,60        122.532,89      7.394.553,80   1,33        122.532,89              0,00   1,33

      G/32G/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.060,00              0,00          5.060,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 17.000,00            654,05         16.345,95   3,85            654,05              0,00   3,85            654,05              0,00   3,85            654,05              0,00   3,85

      G/32G/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          20.000,00         15.066,51          4.933,49  75,33         15.066,51              0,00  75,33              0,00         15.066,51   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/60905/00  APLICACIONES INFORMA               105.200,00         67.052,62         38.147,38  63,74         67.052,62              0,00  63,74              0,00         67.052,62   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/32G/22104/00  VESTUARIO                            3.408,00              0,00          3.408,00              0,00

      G/32G/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/32G/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               163.210,00         13.600,19        176.810,19              0,00

      G/32G/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/32G/22202/00  TELEGRAFICAS                             0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/22203/00  TELEX, TELEFAX Y BUROFAX                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/22302/00  ENTES PRIVADOS                       2.450,00              0,00          2.450,00              0,00

      G/32G/22309/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/22501/00  LOCALES                              1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/32G/22502/00  AUTONOMICOS                              0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/32G/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS             7.500,00              0,00          7.500,00              0,00

      G/32G/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               185.000,00              0,00        185.000,00              0,00

      G/32G/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                  6.906,00              0,00          6.906,00              0,00

      G/32G/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL            80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

      G/32G/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/32G/22701/00  SEGURIDAD                           60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/32G/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        221.000,00              0,00        221.000,00              0,00

      G/32G/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES             4.500,00              0,00          4.500,00              0,00

      G/32G/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/22709/00  OTROS                               84.615,00              0,00         84.615,00              0,00

      G/32G/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/32G/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES            226.563,00              0,00        226.563,00              0,00

      G/32G/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN                   0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/22830/00  A SOC. AND. PARA DES             1.189.231,00        -59.398,36      1.129.832,64              0,00

      G/32G/22842/00  A LA FUNDACIÓN CENTR                16.286,00              0,00         16.286,00              0,00

      G/32G/23000/00  DIETAS                              12.000,00         -1.000,00         11.000,00              0,00

      G/32G/23100/00  LOCOMOCION                           5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/32G/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/32G/23400/00  INDEMNIZ. DEDICACION                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.595.081,00        -31.921,88      2.563.159,12              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       2.595.081,00        -31.921,88      2.563.159,12              0,00

      G/32G/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/31T/48003/00  A FAMILIAS E INSTITU               300.250,00              0,00        300.250,00              0,00

      G/32G/44100/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS          525.000,00              0,00        525.000,00              0,00

      G/32G/46100/00  A AYUNTAMIENTOS                  7.500.000,00              0,00      7.500.000,00              0,00

      G/32G/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU               700.000,00              0,00        700.000,00              0,00

      G/32G/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU               150.000,00              0,00        150.000,00              0,00

      G/32G/48300/00  A FAMILIAS E INSTITU                37.000,00              0,00         37.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          9.212.250,00              0,00      9.212.250,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     9.212.250,00              0,00      9.212.250,00              0,00

      G/32G/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/32G/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.060,00              0,00          5.060,00              0,00

      G/32G/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 17.000,00              0,00         17.000,00              0,00

      G/32G/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/32G/60905/00  APLICACIONES INFORMA               105.200,00              0,00        105.200,00              0,00
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      G/32G/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                28.000,00              0,00         28.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.000,00            312,54          4.687,46   6,25            312,54              0,00   6,25            312,54              0,00   6,25            312,54              0,00   6,25

      G/32G/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00         17.409,48        -17.409,48   0,00         17.409,48              0,00   0,00         17.409,48              0,00   0,00         17.409,48              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            242.260,00        100.495,20        141.764,80  41,48        100.495,20              0,00  41,48         18.376,07         82.119,13   7,59         18.376,07              0,00   7,59

**    6  INVERSIONES REALES                              242.260,00        100.495,20        141.764,80  41,48        100.495,20              0,00  41,48         18.376,07         82.119,13   7,59         18.376,07              0,00   7,59

***   183101  SERVICIOS CENTRALES                     16.860.339,32     11.639.667,78      5.220.671,54  69,04     10.673.538,21        966.129,57  63,31      1.602.567,27      9.070.970,94   9,51      1.597.642,57          4.924,70   9,48

      G/32G/11000/00  RETRIBUCIONES                      368.466,00        103.789,73        264.676,27  28,17        103.789,73              0,00  28,17        103.789,73              0,00  28,17        103.789,73              0,00  28,17

      G/32G/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                153.447,00         27.013,17        126.433,83  17,60         27.013,17              0,00  17,60         27.013,17              0,00  17,60         27.013,17              0,00  17,60

      G/32G/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 74.963,00         15.426,33         59.536,67  20,58         15.426,33              0,00  20,58         15.426,33              0,00  20,58         15.426,33              0,00  20,58

      G/32G/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                160.814,76         32.926,94        127.887,82  20,48         32.926,94              0,00  20,48         32.926,94              0,00  20,48         32.926,94              0,00  20,48

      G/32G/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                  9.733,00          8.259,91          1.473,09  84,87          8.259,91              0,00  84,87          8.259,91              0,00  84,87          8.259,91              0,00  84,87

      G/32G/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA                86.700,00         20.545,03         66.154,97  23,70         20.545,03              0,00  23,70         20.545,03              0,00  23,70         20.545,03              0,00  23,70

      G/32G/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             229.044,18         51.086,46        177.957,72  22,30         51.086,46              0,00  22,30         51.086,46              0,00  22,30         51.086,46              0,00  22,30

      G/32G/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             349.898,44         79.877,47        270.020,97  22,83         79.877,47              0,00  22,83         79.877,47              0,00  22,83         79.877,47              0,00  22,83

      G/32G/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00          1.495,00         -1.495,00   0,00          1.495,00              0,00   0,00          1.495,00              0,00   0,00          1.495,00              0,00   0,00

      G/32G/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                       0,00          4.396,85         -4.396,85   0,00          4.396,85              0,00   0,00          4.396,85              0,00   0,00          4.396,85              0,00   0,00

      G/32G/12800/00  PERSONAL FUNCIONARIO                36.262,80         10.484,16         25.778,64  28,91         10.484,16              0,00  28,91         10.484,16              0,00  28,91         10.484,16              0,00  28,91

      G/32G/13000/00  SALARIOS GRUPO I                   448.553,00        126.333,56        322.219,44  28,16        126.333,56              0,00  28,16        126.333,56              0,00  28,16        126.333,56              0,00  28,16

      G/32G/13001/00  SALARIOS GRUPO II                  669.992,00        187.528,64        482.463,36  27,99        187.528,64              0,00  27,99        187.528,64              0,00  27,99        187.528,64              0,00  27,99

      G/32G/13002/00  SALARIOS GRUPO III                 102.165,00         13.327,65         88.837,35  13,05         13.327,65              0,00  13,05         13.327,65              0,00  13,05         13.327,65              0,00  13,05

      G/32G/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                   18.563,00          2.805,23         15.757,77  15,11          2.805,23              0,00  15,11          2.805,23              0,00  15,11          2.805,23              0,00  15,11

      G/32G/13004/00  SALARIOS GRUPO V                   169.481,00         48.303,50        121.177,50  28,50         48.303,50              0,00  28,50         48.303,50              0,00  28,50         48.303,50              0,00  28,50

      G/32G/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               536.070,00        148.467,72        387.602,28  27,70        148.467,72              0,00  27,70        148.467,72              0,00  27,70        148.467,72              0,00  27,70

      G/32G/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA           658.703,00        175.208,55        483.494,45  26,60        175.208,55              0,00  26,60        175.208,55              0,00  26,60        175.208,55              0,00  26,60

      G/32G/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               492.403,00        131.312,25        361.090,75  26,67        131.312,25              0,00  26,67        131.312,25              0,00  26,67        131.312,25              0,00  26,67

      G/32G/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            534.473,00        143.787,13        390.685,87  26,90        143.787,13              0,00  26,90        143.787,13              0,00  26,90        143.787,13              0,00  26,90

      G/32G/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00          4.050,41         -4.050,41   0,00          4.050,41              0,00   0,00          4.050,41              0,00   0,00          4.050,41              0,00   0,00

      G/32G/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                   3.500,00            230,73          3.269,27   6,59            230,73              0,00   6,59            230,73              0,00   6,59            230,73              0,00   6,59

      G/32G/13110/00  SALARIOS DE TRAMIT.                 20.000,00          9.630,98         10.369,02  48,15          9.630,98              0,00  48,15          9.630,98              0,00  48,15          9.630,98              0,00  48,15

      G/32G/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL             270.000,00         77.437,51        192.562,49  28,68         77.437,51              0,00  28,68         77.437,51              0,00  28,68         77.437,51              0,00  28,68

      G/32G/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                20.694,00          6.444,87         14.249,13  31,14          6.444,87              0,00  31,14          6.444,87              0,00  31,14          6.444,87              0,00  31,14

      G/32G/15001/00  PERSONAL LABORAL                    25.469,00          8.714,80         16.754,20  34,22          8.714,80              0,00  34,22          8.714,80              0,00  34,22          8.714,80              0,00  34,22

      G/32G/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             1.686.797,42        522.168,37      1.164.629,05  30,96        522.168,37              0,00  30,96        522.168,37              0,00  30,96        522.168,37              0,00  30,96

      G/32G/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00          9.949,84         -9.949,84   0,00          9.949,84              0,00   0,00          9.949,84              0,00   0,00          9.949,84              0,00   0,00

      G/32G/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00         28.233,34        -28.233,34   0,00         28.233,34              0,00   0,00         28.233,34              0,00   0,00         28.233,34              0,00   0,00

      G/32G/16304/00  PREMIOS DE JUBILACIÓ                50.000,00          3.324,45         46.675,55   6,65          3.324,45              0,00   6,65          3.324,45              0,00   6,65          3.324,45              0,00   6,65

*     00  Servicios Centrales                          7.176.192,60      2.002.560,58      5.173.632,02  27,91      2.002.560,58              0,00  27,91      2.002.560,58              0,00  27,91      2.002.560,58              0,00  27,91

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            7.176.192,60      2.002.560,58      5.173.632,02  27,91      2.002.560,58              0,00  27,91      2.002.560,58              0,00  27,91      2.002.560,58              0,00  27,91

      G/31T/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31T/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31T/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN                   0,00          3.600,00         -3.600,00   0,00          3.600,00              0,00   0,00          3.600,00              0,00   0,00          3.600,00              0,00   0,00

      G/32G/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               132.000,00        126.080,16          5.919,84  95,52        126.080,16              0,00  95,52         41.446,95         84.633,21  31,40         41.446,95              0,00  31,40

      G/32G/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               125.747,87        102.511,23         23.236,64  81,52        102.511,23              0,00  81,52         25.112,05         77.399,18  19,97         25.059,92             52,13  19,93

      G/32G/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 7.425,00              0,00          7.425,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                     0,00            532,16           -532,16   0,00            532,16              0,00   0,00            532,16              0,00   0,00            532,16              0,00   0,00

      G/32G/22101/00  AGUA                                 5.500,00            897,31          4.602,69  16,31            897,31              0,00  16,31            897,31              0,00  16,31            897,31              0,00  16,31

      G/32G/22103/00  COMBUSTIBLE                              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/22104/00  VESTUARIO                            5.920,00            596,95          5.323,05  10,08            596,95              0,00  10,08              0,00            596,95   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/32G/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                28.000,00              0,00         28.000,00              0,00

      G/32G/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/32G/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/32G/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/32G/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            242.260,00              0,00        242.260,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              242.260,00              0,00        242.260,00              0,00

***   183101  SERVICIOS CENTRALES                     16.928.524,00        -68.184,68     16.860.339,32              0,00

      G/32G/11000/00  RETRIBUCIONES                      368.466,00              0,00        368.466,00              0,00

      G/32G/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                153.447,00              0,00        153.447,00              0,00

      G/32G/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 74.963,00              0,00         74.963,00              0,00

      G/32G/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                149.276,00         11.538,76        160.814,76              0,00

      G/32G/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                  9.733,00              0,00          9.733,00              0,00

      G/32G/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA                86.700,00              0,00         86.700,00              0,00

      G/32G/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             222.592,00          6.452,18        229.044,18              0,00

      G/32G/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             342.024,00          7.874,44        349.898,44              0,00

      G/32G/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                       0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/12800/00  PERSONAL FUNCIONARIO                     0,00         36.262,80         36.262,80              0,00

      G/32G/13000/00  SALARIOS GRUPO I                   448.553,00              0,00        448.553,00              0,00

      G/32G/13001/00  SALARIOS GRUPO II                  669.992,00              0,00        669.992,00              0,00

      G/32G/13002/00  SALARIOS GRUPO III                 102.165,00              0,00        102.165,00              0,00

      G/32G/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                   18.563,00              0,00         18.563,00              0,00

      G/32G/13004/00  SALARIOS GRUPO V                   169.481,00              0,00        169.481,00              0,00

      G/32G/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               536.070,00              0,00        536.070,00              0,00

      G/32G/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA           658.703,00              0,00        658.703,00              0,00

      G/32G/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               492.403,00              0,00        492.403,00              0,00

      G/32G/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            534.473,00              0,00        534.473,00              0,00

      G/32G/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                   3.500,00              0,00          3.500,00              0,00

      G/32G/13110/00  SALARIOS DE TRAMIT.                 20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/32G/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL             270.000,00              0,00        270.000,00              0,00

      G/32G/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                20.694,00              0,00         20.694,00              0,00

      G/32G/15001/00  PERSONAL LABORAL                    25.469,00              0,00         25.469,00              0,00

      G/32G/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             1.680.000,00          6.797,42      1.686.797,42              0,00

      G/32G/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/16304/00  PREMIOS DE JUBILACIÓ                50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.107.267,00         68.925,60      7.176.192,60              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            7.107.267,00         68.925,60      7.176.192,60              0,00

      G/31T/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/31T/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/31T/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN                   0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               132.000,00              0,00        132.000,00              0,00

      G/32G/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                96.826,00         28.921,87        125.747,87              0,00

      G/32G/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 7.425,00              0,00          7.425,00              0,00

      G/32G/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/22101/00  AGUA                                 5.500,00              0,00          5.500,00              0,00

      G/32G/22103/00  COMBUSTIBLE                              0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/22104/00  VESTUARIO                            8.920,00         -3.000,00          5.920,00              0,00
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      G/32G/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    9.931,00         34.099,57        -24.168,57 343,36         34.099,57              0,00 343,36          9.544,71         24.554,86  96,11          9.476,24             68,47  95,42

      G/32G/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               40.000,00         30.985,85          9.014,15  77,46         30.985,85              0,00  77,46          2.615,02         28.370,83   6,54          2.615,02              0,00   6,54

      G/32G/22302/00  ENTES PRIVADOS                       5.300,00         24.611,18        -19.311,18 464,36         16.444,52          8.166,66 310,27          3.180,20         13.264,32  60,00          3.180,20              0,00  60,00

      G/32G/22309/00  OTROS                                  500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/22501/00  LOCALES                              5.900,00          2.790,33          3.109,67  47,29          2.790,33              0,00  47,29          2.790,33              0,00  47,29          1.605,41          1.184,92  27,21

      G/32G/22502/00  AUTONOMICOS                              0,00             79,21            -79,21   0,00             79,21              0,00   0,00             79,21              0,00   0,00             79,21              0,00   0,00

      G/32G/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                25.000,00              0,00         25.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               185.000,00            987,25        184.012,75   0,53            987,25              0,00   0,53            987,25              0,00   0,53            987,25              0,00   0,53

      G/32G/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                  1.440,00              0,00          1.440,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL            20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    210.000,00        202.962,80          7.037,20  96,65        200.762,60          2.200,20  95,60         67.341,60        133.421,00  32,07         67.341,60              0,00  32,07

      G/32G/22701/00  SEGURIDAD                          373.000,00        216.491,08        156.508,92  58,04        216.491,08              0,00  58,04        120.279,94         96.211,14  32,25         93.475,44         26.804,50  25,06

      G/32G/22709/00  OTROS                                    0,00            217,80           -217,80   0,00            217,80              0,00   0,00              0,00            217,80   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                     0,00          9.031,33         -9.031,33   0,00          9.031,33              0,00   0,00            362,50          8.668,83   0,00            362,50              0,00   0,00

      G/32G/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN                   0,00          6.842,00         -6.842,00   0,00          6.842,00              0,00   0,00          6.842,00              0,00   0,00          6.842,00              0,00   0,00

      G/32G/23000/00  DIETAS                              13.000,00         11.171,80          1.828,20  85,94         11.171,80              0,00  85,94          2.864,07          8.307,73  22,03          2.864,07              0,00  22,03

      G/32G/23100/00  LOCOMOCION                          10.000,00          9.194,32            805,68  91,94          9.194,32              0,00  91,94          3.694,32          5.500,00  36,94          3.694,32              0,00  36,94

*     00  Servicios Centrales                          1.190.663,87        783.682,33        406.981,54  65,82        773.315,47         10.366,86  64,95        292.169,62        481.145,85  24,54        264.059,60         28.110,02  22,18

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.190.663,87        783.682,33        406.981,54  65,82        773.315,47         10.366,86  64,95        292.169,62        481.145,85  24,54        264.059,60         28.110,02  22,18

      G/32G/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                18.000,00          6.917,60         11.082,40  38,43          6.917,60              0,00  38,43          4.173,29          2.744,31  23,18          4.173,29              0,00  23,18

      G/32G/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.060,00            792,25          4.267,75  15,66            792,25              0,00  15,66            792,25              0,00  15,66            792,25              0,00  15,66

      G/32G/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/60904/00  INVERSIONES BIENES R                     0,00          5.838,95         -5.838,95   0,00          5.838,95              0,00   0,00          5.838,95              0,00   0,00          5.838,95              0,00   0,00

      G/32G/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                46.524,00         88.510,97        -41.986,97 190,25         88.510,97              0,00 190,25         11.222,13         77.288,84  24,12         11.222,13              0,00  24,12

      G/32G/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                10.120,00              0,00         10.120,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 25.000,00              0,00         25.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/66904/00  INVERSIONES BIENES R                20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            126.704,00        102.059,77         24.644,23  80,55        102.059,77              0,00  80,55         22.026,62         80.033,15  17,38         22.026,62              0,00  17,38

**    6  INVERSIONES REALES                              126.704,00        102.059,77         24.644,23  80,55        102.059,77              0,00  80,55         22.026,62         80.033,15  17,38         22.026,62              0,00  17,38

***   183102  DELEGACIONES/DIR. PROVINCIALES           8.493.560,47      2.888.302,68      5.605.257,79  34,01      2.877.935,82         10.366,86  33,88      2.316.756,82        561.179,00  27,28      2.288.646,80         28.110,02  26,95

      G/32G/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                  9.733,00          2.859,20          6.873,80  29,38          2.859,20              0,00  29,38          2.859,20              0,00  29,38          2.859,20              0,00  29,38

      G/32G/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA                 3.300,00            940,88          2.359,12  28,51            940,88              0,00  28,51            940,88              0,00  28,51            940,88              0,00  28,51

      G/32G/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO               4.961,00          1.455,45          3.505,55  29,34          1.455,45              0,00  29,34          1.455,45              0,00  29,34          1.455,45              0,00  29,34

      G/32G/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO               5.714,00          1.676,38          4.037,62  29,34          1.676,38              0,00  29,34          1.676,38              0,00  29,34          1.676,38              0,00  29,34

      G/32G/13004/00  SALARIOS GRUPO V                     8.474,00          2.486,10          5.987,90  29,34          2.486,10              0,00  29,34          2.486,10              0,00  29,34          2.486,10              0,00  29,34

      G/32G/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                 4.600,00          1.335,57          3.264,43  29,03          1.335,57              0,00  29,03          1.335,57              0,00  29,03          1.335,57              0,00  29,03

      G/32G/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA             4.961,00          1.455,45          3.505,55  29,34          1.455,45              0,00  29,34          1.455,45              0,00  29,34          1.455,45              0,00  29,34

      G/32G/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                 2.729,00            800,70          1.928,30  29,34            800,70              0,00  29,34            800,70              0,00  29,34            800,70              0,00  29,34

      G/32G/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO              3.144,00            922,47          2.221,53  29,34            922,47              0,00  29,34            922,47              0,00  29,34            922,47              0,00  29,34

      G/32G/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL               4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                   739,00            334,65            404,35  45,28            334,65              0,00  45,28            334,65              0,00  45,28            334,65              0,00  45,28

      G/32G/15001/00  PERSONAL LABORAL                       255,00             99,08            155,92  38,85             99,08              0,00  38,85             99,08              0,00  38,85             99,08              0,00  38,85

      G/32G/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD                15.300,00          4.962,49         10.337,51  32,43          4.962,49              0,00  32,43          4.962,49              0,00  32,43          4.962,49              0,00  32,43

*     00  Servicios Centrales                             67.910,00         19.328,42         48.581,58  28,46         19.328,42              0,00  28,46         19.328,42              0,00  28,46         19.328,42              0,00  28,46

**    1  GASTOS DE PERSONAL                               67.910,00         19.328,42         48.581,58  28,46         19.328,42              0,00  28,46         19.328,42              0,00  28,46         19.328,42              0,00  28,46

      G/32G/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                20.045,00         19.180,36            864,64  95,69         19.180,36              0,00  95,69         12.339,32          6.841,04  61,56         12.339,32              0,00  61,56

      G/32G/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   405,00              0,00            405,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00          5.422,14         -5.422,14   0,00          5.422,14              0,00   0,00          5.422,14              0,00   0,00              0,00          5.422,14   0,00

      G/32G/22101/00  AGUA                                 2.500,00            539,88          1.960,12  21,60            539,88              0,00  21,60            539,88              0,00  21,60            539,88              0,00  21,60
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      G/32G/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    9.931,00              0,00          9.931,00              0,00

      G/32G/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/32G/22302/00  ENTES PRIVADOS                       5.300,00              0,00          5.300,00              0,00

      G/32G/22309/00  OTROS                                  500,00              0,00            500,00              0,00

      G/32G/22501/00  LOCALES                             13.900,00         -8.000,00          5.900,00              0,00

      G/32G/22502/00  AUTONOMICOS                              0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/32G/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               185.000,00              0,00        185.000,00              0,00

      G/32G/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                  1.440,00              0,00          1.440,00              0,00

      G/32G/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL            20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/32G/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    210.000,00              0,00        210.000,00              0,00

      G/32G/22701/00  SEGURIDAD                          373.000,00              0,00        373.000,00              0,00

      G/32G/22709/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN                   0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/23000/00  DIETAS                              12.000,00          1.000,00         13.000,00              0,00

      G/32G/23100/00  LOCOMOCION                          10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.171.742,00         18.921,87      1.190.663,87              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.171.742,00         18.921,87      1.190.663,87              0,00

      G/32G/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

      G/32G/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.060,00              0,00          5.060,00              0,00

      G/32G/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/32G/60904/00  INVERSIONES BIENES R                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                46.524,00              0,00         46.524,00              0,00

      G/32G/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                10.120,00              0,00         10.120,00              0,00

      G/32G/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/32G/66904/00  INVERSIONES BIENES R                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            126.704,00              0,00        126.704,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              126.704,00              0,00        126.704,00              0,00

***   183102  DELEGACIONES/DIR. PROVINCIALES           8.405.713,00         87.847,47      8.493.560,47              0,00

      G/32G/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                  9.733,00              0,00          9.733,00              0,00

      G/32G/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA                 3.300,00              0,00          3.300,00              0,00

      G/32G/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO               4.961,00              0,00          4.961,00              0,00

      G/32G/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO               5.714,00              0,00          5.714,00              0,00

      G/32G/13004/00  SALARIOS GRUPO V                     8.474,00              0,00          8.474,00              0,00

      G/32G/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                 4.600,00              0,00          4.600,00              0,00

      G/32G/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA             4.961,00              0,00          4.961,00              0,00

      G/32G/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                 2.729,00              0,00          2.729,00              0,00

      G/32G/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO              3.144,00              0,00          3.144,00              0,00

      G/32G/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL               4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/32G/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                   739,00              0,00            739,00              0,00

      G/32G/15001/00  PERSONAL LABORAL                       255,00              0,00            255,00              0,00

      G/32G/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD                15.300,00              0,00         15.300,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             67.910,00              0,00         67.910,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                               67.910,00              0,00         67.910,00              0,00

      G/32G/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                22.045,00         -2.000,00         20.045,00              0,00

      G/32G/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   405,00              0,00            405,00              0,00

      G/32G/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE               0,00          4.000,00          4.000,00              0,00

      G/32G/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/22101/00  AGUA                                 2.500,00              0,00          2.500,00              0,00
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      G/32G/22104/00  VESTUARIO                            3.632,00            424,15          3.207,85  11,68            424,15              0,00  11,68            424,15              0,00  11,68            424,15              0,00  11,68

      G/32G/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      830,00          8.709,07         -7.879,07 *49,29          8.709,07              0,00 *49,29          1.126,25          7.582,82 135,69          1.126,25              0,00 135,69

      G/32G/22409/00  OTROS RIESGOS                        1.200,00              0,00          1.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/22501/00  LOCALES                             10.600,00          2.543,83          8.056,17  24,00          2.543,83              0,00  24,00          2.543,83              0,00  24,00             31,50          2.512,33   0,30

      G/32G/22502/00  AUTONOMICOS                              0,00              4,40             -4,40   0,00              4,40              0,00   0,00              4,40              0,00   0,00              4,40              0,00   0,00

      G/32G/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                        320,00              0,00            320,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             43.532,00         36.823,83          6.708,17  84,59         36.823,83              0,00  84,59         22.399,97         14.423,86  51,46         14.465,50          7.934,47  33,23

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          43.532,00         36.823,83          6.708,17  84,59         36.823,83              0,00  84,59         22.399,97         14.423,86  51,46         14.465,50          7.934,47  33,23

      G/32G/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.060,00              0,00          5.060,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                89.880,00          4.537,50         85.342,50   5,05          4.537,50              0,00   5,05              0,00          4.537,50   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.060,00              0,00          5.060,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/32G/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            106.000,00          4.537,50        101.462,50   4,28          4.537,50              0,00   4,28              0,00          4.537,50   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              106.000,00          4.537,50        101.462,50   4,28          4.537,50              0,00   4,28              0,00          4.537,50   0,00              0,00              0,00   0,00

***   183103  OTROS SERVICIOS Y CENTROS                  217.442,00         60.689,75        156.752,25  27,91         60.689,75              0,00  27,91         41.728,39         18.961,36  19,19         33.793,92          7.934,47  15,54

      G/31T/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                     0,01              0,00              0,01   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31T/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES          6.000.000,00      6.000.000,01             -0,01 100,00      6.000.000,01              0,00 100,00      2.362.628,44      3.637.371,57  39,38      2.362.628,44              0,00  39,38

*     00  Servicios Centrales                          6.000.000,01      6.000.000,01              0,00 100,00      6.000.000,01              0,00 100,00      2.362.628,44      3.637.371,57  39,38      2.362.628,44              0,00  39,38

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       6.000.000,01      6.000.000,01              0,00 100,00      6.000.000,01              0,00 100,00      2.362.628,44      3.637.371,57  39,38      2.362.628,44              0,00  39,38

***   183104  OTROS SERVICIOS Y CENTROS                6.000.000,01      6.000.000,01              0,00 100,00      6.000.000,01              0,00 100,00      2.362.628,44      3.637.371,57  39,38      2.362.628,44              0,00  39,38

      G/31T/12800/00  PERSONAL FUNCIONARIO             1.529.333,00        306.743,75      1.222.589,25  20,06        306.743,75              0,00  20,06        306.743,75              0,00  20,06        306.743,75              0,00  20,06

      G/31T/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               469.157,00        105.634,30        363.522,70  22,52        105.634,30              0,00  22,52        105.634,30              0,00  22,52        105.634,30              0,00  22,52

      G/31T/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00          6.347,59         -6.347,59   0,00          6.347,59              0,00   0,00          6.347,59              0,00   0,00          6.347,59              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.998.490,00        418.725,64      1.579.764,36  20,95        418.725,64              0,00  20,95        418.725,64              0,00  20,95        418.725,64              0,00  20,95

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.998.490,00        418.725,64      1.579.764,36  20,95        418.725,64              0,00  20,95        418.725,64              0,00  20,95        418.725,64              0,00  20,95

      G/31T/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL           871.432,66        758.643,63        112.789,03  87,06         56.903,63        701.740,00   6,53         17.545,00         39.358,63   2,01         17.545,00              0,00   2,01

      G/31T/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         63.425,00              0,00         63.425,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31T/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES          5.407.224,85      4.391.454,44      1.015.770,41  81,21      3.552.744,51        838.709,93  65,70      1.084.055,55      2.468.688,96  20,05      1.068.444,37         15.611,18  19,76

      G/31T/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               328.144,42        325.048,09          3.096,33  99,06        325.048,09              0,00  99,06              0,00        325.048,09   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.670.226,93      5.475.146,16      1.195.080,77  82,08      3.934.696,23      1.540.449,93  58,99      1.101.600,55      2.833.095,68  16,52      1.085.989,37         15.611,18  16,28

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       6.670.226,93      5.475.146,16      1.195.080,77  82,08      3.934.696,23      1.540.449,93  58,99      1.101.600,55      2.833.095,68  16,52      1.085.989,37         15.611,18  16,28

      G/31T/46100/00  A AYUNTAMIENTOS                  2.000.000,00      1.988.024,86         11.975,14  99,40      1.988.024,86              0,00  99,40         34.264,73      1.953.760,13   1,71         34.264,73              0,00   1,71

      G/31T/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU               427.151,00        400.000,00         27.151,00  93,64              0,00        400.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31T/48002/00  A FAMILIAS E INSTITU             2.000.000,00         50.000,00      1.950.000,00   2,50         50.000,00              0,00   2,50         50.000,00              0,00   2,50         50.000,00              0,00   2,50

      G/31T/48003/00  A FAMILIAS E INSTITU             2.000.000,00      2.000.000,00              0,00 100,00          8.640,00      1.991.360,00   0,43          5.760,00          2.880,00   0,29              0,00          5.760,00   0,00

      G/31T/48004/00  A FAMILIAS E INSTITU                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.427.151,00      4.438.024,86      1.989.126,14  69,05      2.046.664,86      2.391.360,00  31,84         90.024,73      1.956.640,13   1,40         84.264,73          5.760,00   1,31

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     6.427.151,00      4.438.024,86      1.989.126,14  69,05      2.046.664,86      2.391.360,00  31,84         90.024,73      1.956.640,13   1,40         84.264,73          5.760,00   1,31

      G/31T/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             9.371.172,07      1.438.271,34      7.932.900,73  15,35              0,00      1.438.271,34   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31T/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               302.244,00              0,00        302.244,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31T/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00      5.336.100,00     -5.336.100,00   0,00              0,00      5.336.100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31T/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                14.779,69         14.779,69              0,00 100,00         14.779,69              0,00 100,00         14.724,96             54,73  99,63         14.724,96              0,00  99,63

*     00  Servicios Centrales                          9.688.195,76      6.789.151,03      2.899.044,73  70,08         14.779,69      6.774.371,34   0,15         14.724,96             54,73   0,15         14.724,96              0,00   0,15

**    6  INVERSIONES REALES                            9.688.195,76      6.789.151,03      2.899.044,73  70,08         14.779,69      6.774.371,34   0,15         14.724,96             54,73   0,15         14.724,96              0,00   0,15

***   183118  G.FINANCIADOS ING. FINALISTAS           24.784.063,69     17.121.047,69      7.663.016,00  69,08      6.414.866,42     10.706.181,27  25,88      1.625.075,88      4.789.790,54   6,56      1.603.704,70         21.371,18   6,47

****  1831  INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER             56.355.405,49     37.709.707,91     18.645.697,58  66,91     26.027.030,21     11.682.677,70  46,18      7.948.756,80     18.078.273,41  14,10      7.886.416,43         62.340,37  13,99



Junta de Andalucía                                          10.05.2024 12:20:56

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   6

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Abril     

  EJERCICIO: 2024

  SECCIÓN: 1831      INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER                               

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/32G/22104/00  VESTUARIO                              632,00          3.000,00          3.632,00              0,00

      G/32G/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      830,00              0,00            830,00              0,00

      G/32G/22409/00  OTROS RIESGOS                        1.200,00              0,00          1.200,00              0,00

      G/32G/22501/00  LOCALES                              2.600,00          8.000,00         10.600,00              0,00

      G/32G/22502/00  AUTONOMICOS                              0,00              0,00              0,00              0,00

      G/32G/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                        320,00              0,00            320,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             30.532,00         13.000,00         43.532,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          30.532,00         13.000,00         43.532,00              0,00

      G/32G/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/32G/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.060,00              0,00          5.060,00              0,00

      G/32G/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/32G/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                89.880,00              0,00         89.880,00              0,00

      G/32G/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.060,00              0,00          5.060,00              0,00

      G/32G/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            106.000,00              0,00        106.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              106.000,00              0,00        106.000,00              0,00

***   183103  OTROS SERVICIOS Y CENTROS                  204.442,00         13.000,00        217.442,00              0,00

      G/31T/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                     0,00              0,01              0,01              0,00

      G/31T/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES          6.000.000,00              0,00      6.000.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.000.000,00              0,01      6.000.000,01              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       6.000.000,00              0,01      6.000.000,01              0,00

***   183104  OTROS SERVICIOS Y CENTROS                6.000.000,00              0,01      6.000.000,01              0,00

      G/31T/12800/00  PERSONAL FUNCIONARIO             1.529.333,00              0,00      1.529.333,00              0,00

      G/31T/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               469.157,00              0,00        469.157,00              0,00

      G/31T/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.998.490,00              0,00      1.998.490,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.998.490,00              0,00      1.998.490,00              0,00

      G/31T/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL           800.000,00         71.432,66        871.432,66              0,00

      G/31T/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         63.425,00              0,00         63.425,00              0,00

      G/31T/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES          4.786.208,00        621.016,85      5.407.224,85              0,00

      G/31T/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               328.016,00            128,42        328.144,42              0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.977.649,00        692.577,93      6.670.226,93              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       5.977.649,00        692.577,93      6.670.226,93              0,00

      G/31T/46100/00  A AYUNTAMIENTOS                  2.000.000,00              0,00      2.000.000,00              0,00

      G/31T/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU               427.151,00              0,00        427.151,00              0,00

      G/31T/48002/00  A FAMILIAS E INSTITU             2.000.000,00              0,00      2.000.000,00              0,00

      G/31T/48003/00  A FAMILIAS E INSTITU             2.000.000,00              0,00      2.000.000,00              0,00

      G/31T/48004/00  A FAMILIAS E INSTITU                     0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.427.151,00              0,00      6.427.151,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     6.427.151,00              0,00      6.427.151,00              0,00

      G/31T/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00      9.371.172,07      9.371.172,07              0,00

      G/31T/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00        302.244,00        302.244,00              0,00

      G/31T/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/31T/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00         14.779,69         14.779,69              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00      9.688.195,76      9.688.195,76              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00      9.688.195,76      9.688.195,76              0,00

***   183118  G.FINANCIADOS ING. FINALISTAS           14.403.290,00     10.380.773,69     24.784.063,69              0,00

****  1831  INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER             45.941.969,00     10.413.436,49     56.355.405,49              0,00
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                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Abril     

  EJERCICIO: 2024

  SECCIÓN: 1831      INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER                               

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           56.355.405,49     37.709.707,91     18.645.697,58  66,91     26.027.030,21     11.682.677,70  46,18      7.948.756,80     18.078.273,41  14,10      7.886.416,43         62.340,37  13,99
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                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Abril     

  EJERCICIO: 2024

  SECCIÓN: 1831      INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER                               

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           45.941.969,00     10.413.436,49     56.355.405,49              0,00


